
平素より七輪房をご愛顧いただき誠にありがとうございま

す。 

七輪房の各店舗では、お客様ならびに従業員の安全のため、

以下感染症対策を実施しております。 

  

■店内の消毒対応 

・お客様にご入店時のアルコール除菌、もしくは手洗いをお

すすめいたします 

・お客様用消毒薬を増設いたします 

・入口ドア、洗面台、トイレ、ベビーシート等の定期消毒を

強化いたします 

・メニュー、コールボタン等、テーブルセットの拭き上げ消

毒を徹底いたします 

  

■店内の換気関連 

・テーブルについている吸気装置を常時稼働させ、テーブル

付近の換気を強化いたします。テーブルに吸気装置が無い店

舗については、1 時間に 1 回程度換気を行います 



・ご案内時、他のお客様と隣接した席にならないように配慮

いたします 

・お客様のご希望により、同じグループでもテーブルを分け

てお座りいただけるように努めます 

  

■従業員の衛生対応 

・従業員の手洗いを徹底いたします。 

・従業員のマスク着用を励行いたします。 

・出勤時、従業員の体調チェックを行い、体調の優れない従

業員は勤務を控えております。 

  

引き続き、状況を注視しながら、お客様および従業員の健康

と安全を確保するために必要な対策を実施してまいります。 

ご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

以上 

炭火焼肉 七輪房 


